
Renegade ET 180iP / 210iP
Nebývalá odolnost v přenosném vydání

Volitelné dálkové ovládání

Odvětví

 Loděnice a pobřežní těžební plošiny
 Stavebnictví
 Potrubní systémy
 Opravy a údržba
 Výroba těžkých konstrukcí
 Průmyslová a všeobecná výroba
 Důlní průmysl
 Ocelové nosníky

Řada Renegade ET zahrnuje profesionální 
jednofázové svařovací stroje, které umožňují použití 
metod TIG s vysokofrekvenčním zapalováním a MMA, 
které jsou vybaveny nejodolnějším krytem v provedení 
IP23 určeným pro použití v náročných prostředích. 
Díky tomu, že jsou vybaveny vysoce kvalitním 
přenášecím popruhem a několika zvedacími body, 
jsou stroje Renegade ES připraveny k použití všude 
tam, kde je požadována přenosnost.
Stroje řady Renegade ET jsou vybaveny aktivním 
obvodem pro korekci účiníku, který umožňuje 
dosahování dokonalých výsledků i při práci s méně 
kvalitním zdrojem napájení a s velmi dlouhými 
prodlužovacími kabely (až 100 m). 
Vynikající kvalita svarů, která je u této řady prioritou 
a která je dodatečně podporovaná přímým přístupem 
k širokému výběru parametrů prostřednictvím 
jednoduchého a intuitivního uživatelského rozhraní, 
umožňuje velmi snadnou práci se stroji.

 Nejodolnější kryt v provedení IP23 pro vnitřní 
i venkovní použití

 Impulz TIG s frekvencí až 999 Hz zlepšuje kontrolu 
přívodu tepla a utváření svarové lázně

 Funkce korekce účiníku zajišťující stabilní oblouk 
i při použití mimořádně dlouhého napájecího kabelu, 
až 100 m

 Snadno čitelný a rychle nastavitelný panel zvyšuje 
přesnost a zkracuje prostoje

 Funkce spouštění v režimu dvou proudů, která 
umožňuje přepínání mezi dvěma úrovněmi 
výstupního proudu, řídí přívod tepla a velikost 
svarové lázně

 Modulární systém s možností připojení k vodnímu 
chladiči a vozíku bez použití nářadí

 Včetně hořáku ESAB SR-B TIG

Více informací získáte na stránkách esab.com.



Informace pro objednávání

Renegade ET 180iP 0447700910

Renegade ET 210iP 0447700911

Renegade ET 210iP W (s vodním chlazením) 0447700912

Rozsah dodávky zahrnuje:
Vzduchem chlazené modely: zdroj napájení, pracovní přívod 3 m, hořák SR-B 26 4 m, plynová hadice 4 m, ramenní popruh.
Vodou chlazené modely: zdroj napájení, chladicí jednotka EC 1001, pracovní přívod 3 m, hořák SR-B 20 4 m, plynová hadice 4 m, ramenní popruh.

Renegade ET 180iP / ET 210iP
Specifikace
Model Renegade ET 180iP Renegade ET 200iP

Napájecí napětí 115/230 V stř. pr. ± 15 %, 1 f, 50/60 Hz 115/230 V stř. pr. ± 15 %, 1 f, 50/60 Hz

Pomalá pojistka 16 A 16 A

Jmenovitý výkon kVA 3,3 kVA (115 V stř. pr.) 
6 kVA   (230 V stř. pr.)

3,3 kVA (115 V stř. pr.) 
6 kVA   (230 V stř. pr.)

Úsporný režim <30 W <30 W

Svařovací výkon při použití 
metody MMA

115 V stř. pr.:               
110 A / 24,4 V při 25 % 
71 A / 22,8 V při 60 % 
55 A / 22,2 V při 100 %

230 V stř. pr.:
180 A / 27,2 V při 25 %
116 A / 24,6 V při 60 %
90 A / 23,6 V při 100 %

115 V stř. pr.:               
110 A / 24,4 V při 25 % 
71 A / 22,8 V při 60 % 
55 A / 22,2 V při 100 %

230 V stř. pr.:
180 A / 27,2 V při 25 %
116 A / 24,6 V při 60 %
90 A / 23,6 V při 100 %

Svařovací výkon při použití 
metody TIG

115 V stř. pr.:                 
140 A / 15,6 V při 25 % 
90 A / 13,6 V při 60 % 
70 A / 12,8 V při 100 %

230 V stř. pr.:
180 A / 17,2 V při 25 %
116 A / 14,6 V při 60 %
90 A / 13,6 V při 100 %

115 V stř. pr.:                 
140 A / 15,6 V při 25 % 
90 A / 13,6 V při 60 % 
70 A / 12,8 V při 100 %

230 V stř. pr.:
210 A / 18,4 V při 25 %
135 A / 15,4 V při 60 %
105 A / 14,2 V při 100 %

Rozsah nastavení MMA 115 V stř. pr. MMA: 15 A / 20,6 V – 110 A / 24,4 V
230 V stř. pr. MMA: 15 A / 20,6 V – 180 A / 27,2 V

115 V stř. pr. MMA: 15 A/20,6 V – 110 A/24,4 V
230 V stř. pr. MMA: 15 A/20,6 V – 180 A/28,4 V

Rozsah nastavení TIG 115 V stř. pr. TIG:   10 A / 10,4 V – 140 A / 15,6 V
230 V stř. pr. TIG:   10 A / 10,4 V – 180 A / 17,2 V

115 V stř. pr. TIG:   10 A / 10,4 V – 140 A / 15,6 V
230 V stř. pr. TIG:   10 A/10,4 V – 210 A/18,4 V

Účiník při maximálním proudu 99 % 99 %

Vysoké napětí naprázdno V ss. 78 V stejn. pr. 78 V stejn. pr.

Třída krytí IP23 IP23

Provozní teplota -10 až +40 °C (+14 až +104 °F) -10 až +40 °C (+14 až +104 °F)

Rozměry 460 × 200 × 320 mm 460 × 200 × 320 mm 

Síťová zástrčka CEE 16 A CEE 16 A

Hmotnost 11 kg 11 kg



Volitelná výbava a příslušenství

MMA 4, vč. analogového dálkového ovladače Kabel 10 m 0700500084

Držák elektrody, Handy 200 A s OKC50 25 mm², 3 m 0700006900

Sada zpětného kabelu, OKC 50, 3 m 0700006901

Sada zpětného kabelu, OKC 50, 5 m 0700006885

Nožní ovladač pro TIG, 4,5m kabel a 8pinový konektor W4014450

Vozík, dvoukolečkový, pro stroje Renegade 0460330881

EC 1001 – vodní chladič 0445045881

Ramenní popruh 0445197880

Hořák SR-B 26, vzduchem chlazený, OKC 50, 4 m 0700025518

Hořák SR-B 26, vzduchem chlazený, OKC 50, 8 m 0700025519

Hořák SR-B 20, vodou chlazený, OKC 50, 4 m 0700025534

Hořák SR-B 20, vodou chlazený, OKC 50, 8 m 0700025535

XA
00

24
87

14
 R

ev
1 

06
/2

02
2 

Sp
ol

eč
no

st
 E

SA
B 

si
 v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 n

a 
zm

ěn
u 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

sp
ec

ifi
ka

cí
 b

ez
 p

ře
dc

ho
zí

ho
 u

po
zo

rn
ěn

í.

Renegade ET 180iP / ET 210iP

ESAB / esab.com



Renegade ET 180iP /ET 210iP /

ET 210iP Advanced
Nejvyšší odolnost A přenosná konstrukce.

Volitelné dálkové ovládání

Odvětví

 Loděnice a pobřežní těžební plošiny

 Stavebnictví

 Potrubní systémy

 Opravy a údržba

 Výroba těžkých konstrukcí

 Průmyslová a všeobecná výroba

 Důlní průmysl

 Ocelové nosníky

Renegade ET je profesionální jednofázový 

svařovací zdroj, který umožňuje použití metod TIG 

s vysokofrekvenčním zapalováním a MMA. Má skříň se 

stupněm krytí IP23, který je velmi odolný, a to i v těch 

nejnáročnějších typech prostředí. 

Zároveň je lehký A snadno se přemísťuje. Je osazen 

několika zvedacími body A kvalitním popruhem. Renegade 

je přenosný přístroj připravený k nošení všude s sebou.

Modely Renegade ET mají také vestavěný aktivní obvod 

PFC. I když se připojíte k nespolehlivé elektrické síti nebo 

využíváte dlouhý prodlužovací kabel (až 100 m), můžete 

se spolehnout, že Renegade bude stále fungovat.

Renegade se také snadno používá. Umožňuje přímý 

přístup k nastavování parametrů a intuitivní, jasné rozhraní 

pro jejich snadné čtení, a to i na dálku. U pokročilejšího 

modelu si můžete vybrat mezi klasickým LED uživatelským 

rozhraním a inovativním barevným displejem.

 Pouzdro s nejvyšší možnou odolností s krytím 

IP23, které je ideální pro vnitřní i venkovní použití 

v náročných typech prostředí.

 Impulz TIG s frekvencí až 999 Hz zlepšuje kontrolu 

přívodu tepla a utváření svarové lázně.

 Vestavěný obvod PFC zajišťuje stabilní oblouk 

i s extra dlouhými kabely až do 100 m.

 Snadno čitelný panel s rychlým nastavováním 

zkracuje prostoje a zvyšuje přesnost.

 Dvouproudový režim umožňuje uživatelům přepínat 

mezi dvěma úrovněmi výstupního proudu pro ovládání 

tepelného příkonu a objemu svarové lázně.

 4,3palcová barevná obrazovka poskytuje vizuální 

prezentaci nastavení (pokročilejší model).

 Snadný přístup až k 10 úlohám pomocí spouště 

hořáku (pokročilejší model).

 Modulární systém s beznástrojovým připojením 

k volitelnému vodnímu chlazení a vozíku.

 Pokročilejší model má nový svařovací hořák 

TIG Exeor.

Další informace najdete na stránkáchesab.com.



Informace pro objednávání

Renegade ET 180iP 0447700910

Renegade ET 210iP 0447700911

Renegade ET 210iP W (s vodním chlazením) 0447700912

Renegade ET 210iP Advanced 0447750890

Renegade ET 210iP W Advanced (s vodním chlazením) 0447750891

Dodávka obsahuje:

ET 180iP, ET 210iP: napájecí zdroj, provozní kabel o délce 3 m, hořák SR-B 26 4 m, plynová hadice 4 m, ramenní popruh.

ET 210iP W: napájecí zdroj, chladicí jednotka EC 1001, provozní kabel o délce 3 m, hořák SR-B 20 4 m, plynová hadice 4 m, ramenní popruh.

ET 210iP Advanced: napájecí zdroj, provozní kabel o délce 3 m, hořák Exeor TIG SR 17 4 m, plynová hadice 4 m, ramenní popruh.

ET 210iP W Advanced: napájecí zdroj, chladicí jednotka EC 1001, provozní kabel o délce 3 m, hořák Exeor TIG SR 20 4 m, plynová hadice 4 m, 

ramenní popruh.

Renegade ET 180iP /ET 210iP /

ET 210iP Advanced

Specifikace

Model Renegade ET 180iP Renegade ET 210iP / ET 210iP Advanced

Napájecí napětí 115/230 V stř. pr. ± 15 %, 1 f, 50/60 Hz 115/230 V stř. pr. ± 15 %, 1 f, 50/60 Hz

Pomalá pojistka 16 A 16 A

Jmenovitý výkon kVA
3,3 kVA (115 V stř. pr.) 

6 kVA (230 V stř. pr.)

3,3 kVA (115 V stř. pr.) 

6 kVA (230 V stř. pr.)

Úsporný režim <30 W <30 W

Svařovací výkon při použití 

metody MMA

115 V stř. pr.:

110 A / 24,4 V při 25 % 

71 A / 22,8 V při 60 % 

55 A / 22,2 V při 100 %

230 V stř. pr.:

180 A / 27,2 V při 25 %

116 A / 24,6 V při 60 %

90 A / 23,6 V při 100 %

115 V stř. pr.:

110 A / 24,4 V při 25 % 

71 A / 22,8 V při 60 % 

55 A / 22,2 V při 100 %

230 V stř. pr.:

180 A / 27,2 V při 25 %

116 A / 24,6 V při 60 %

90 A / 23,6 V při 100 %

Svařovací výkon při použití 

metody TIG

115 V stř. pr.:

140 A / 15,6 V při 25 % 

90 A / 13,6 V při 60 % 

70 A / 12,8 V při 100 %

230 V stř. pr.:

180 A / 17,2 V při 25 %

116 A / 14,6 V při 60 %

90 A / 13,6 V při 100 %

115 V stř. pr.:

140 A / 15,6 V při 25 % 

90 A / 13,6 V při 60 % 

70 A / 12,8 V při 100 %

230 V stř. pr.:

210 A / 18,4 V při 25 %

135 A / 15,4 V při 60 %

105 A / 14,2 V při 100 %

Rozsah nastavení MMA
115 V stř. pr. MMA: 15 A / 20,6 V – 110 A / 24,4 V

230 V stř. pr. MMA: 15 A / 20,6 V – 180 A / 27,2 V

115 V stř. pr. MMA: 15 A/20,6 V – 110 A/24,4 V

230 V stř. pr. MMA: 15 A/20,6 V – 180 A/28,4 V

Rozsah nastavení TIG
115 V stř. pr. TIG: 10 A / 10,4 V – 140 A / 15,6 V

230 V stř. pr. TIG: 10 A / 10,4 V – 180 A / 17,2 V

115 V stř. pr. TIG: 10 A / 10,4 V – 140 A / 15,6 V

230 V stř. pr. TIG: 10 A/10,4 V – 210 A/18,4 V

Účiník při maximálním proudu 99 % 99 %

Vysoké napětí naprázdno 

VDC High.
78 V stejn. pr. 78 V stejn. pr.

Stupeň krytí IP23 IP23

Provozní teplota -10 až +40 °C (+14 až +104 °F)
-10 až +40 °C

(+14 až +104 °F)

Rozměry 460 × 200 × 320 mm 460 × 200 × 320 mm 

Síťová zástrčka CEE 16 A CEE 16 A

Hmotnost 11 kg 11 kg



Volitelná výbava A příslušenství

Analogové dálkové ovládání MMA 4 včetně 10 m kabelu 0700500084

Držák elektrody, Handy 200 A s OKC50 25 mm², 3 m 0700006900

Sada zpětného kabelu, OKC 50, 3 m 0700006901

Sada zpětného kabelu, OKC 50, 5 m 0700006885

Nožní ovladač pro TIG, 4,5m kabel a 8pinový konektor W4014450

Vozík, dvoukolečkový, pro stroje Renegade 0460330881

EC 1001 – vodní chlazení 0445045881

Ramenní popruh 0445197880

Hořák SR-B 26, vzduchem chlazený, OKC 50, 4 m 0700025518

Hořák SR-B 26, vzduchem chlazený, OKC 50, 8 m 0700025519

Hořák SR-B 20, vodou chlazený, OKC 50, 4 m 0700025534

Hořák SR-B 20, vodou chlazený, OKC 50, 8 m 0700025535

Hořák Exeor TIG SR 17, vzduchem chlazený, 4 m 0700026220

Hořák Exeor TIG SR 17, vzduchem chlazený, 8 m 0700026221

Hořák Exeor TIG SR 17-R, vzduchem chlazený, 4 m 0700026234

Hořák Exeor TIG SR 17-R, vzduchem chlazený, 8 m 0700026235

Hořák Exeor TIG SR 20-R, s vodním chlazením, 4 m 0700026290

Hořák Exeor TIG SR 20-R, s vodním chlazením, 8 m 0700026291

Hořák Exeor TIG SR 20-R, s vodním chlazením, 4 m 0700026294

Hořák Exeor TIG SR 20-R, s vodním chlazením, 8 m 0700026295

X
A

0
0

2
5
9
7
1
4
 G

L
/E

N
 1

1
/2

0
2
2
 S

p
o
le

č
n
o
s
t 
E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o

 n
a

 p
ro

v
á

d
ě
n
í 
z
m

ě
n

 v
y
o

b
ra

z
e

n
í

A
s
p

e
c
if
ik

a
c
í 
v
ý
ro

b
k
ů

 b
e

z
 p

ře
d
c
h
o
z
íh

o
 o

z
n

á
m

e
n
í.

 V
y
o

b
ra

z
e
n
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 n

e
m

u
s
í 
p

ře
s
n
ě
 o

d
p
o
v
íd

a
t 
s
k
u

te
č
n
é
m

u
 v

z
h

le
d
u
.

Renegade ET 180iP /ET 210iP /

ET 210iP Advanced

ESAB / esab.com



Rustler MIG PRO compact
Invertor pro svařování metodou MIG 
s promyšlenou konstrukcí

Odvětví

 Průmyslová a všeobecná výroba
 Výroba ocelových konstrukcí
 Ocelové nosníky
 Servisní centra pro ocel
 Opravy a údržba
 Zemědělská technika

Rustler EM 350C PRO Synergic

Kompaktní svařovací invertory Rustler MIG PRO jsou 
nejlepší řešení pro vaše nejběžnější úkoly při svařování. 
Jsou vybaveny nejnovější invertorovou technologií 
a spojují nízkou spotřebu energie s optimalizovaným 
svařovacím výkonem. 
Rustler svařuje většinu běžných základních materiálů 
s optimalizovaným programováním oblouku pro uhlíkovou 
ocel, nerezovou ocel, hliník, tvrdé pájení a svařování 
plněnými elektrodami. Hladké podávání drátu zajišťuje 
robustní a spolehlivý podávací mechanismus 4WD. 
Synergický model umožňuje provoz s nastavením tloušťky 
kovu a tím zaručuje dokonale vyvážené svařovací 
parametry, což umožňuje dosahovat optimálních svarů 
i méně zkušeným svářečům. 
Spolehlivé pouzdro má navíc flexibilní úložný systém 
příslušenství, do kterého si uživatel´může bezpečně 
ukládat další potřebné nástroje. Mezi další funkce patří 
inspekční okénko, přihrádka s osvětlením, držák hořáku 
a vedení kabelů pro zajištění efektivity a komfortu 
v pracovním prostředí. 

 Vyšší produktivita s vysokým výstupním proudem 
a pracovním cyklem.

 Intuitivní panel s přímým přístupem k nastavení úloh 
zkracuje dobu nastavování.

 Odolné pouzdro s flexibilním úložným prostorem pro 
příslušenství vytváří mobilní pracovní stanici.

 Inspekční okénko a osvětlení přihrádky znamená lepší 
viditelnost a kratší prostoje.

 Vynikající charakteristika oblouku optimalizovaná pro 
většinu běžných základních materiálů znamená méně 
dodělávek po svařování.

 Prémiový podávací mechanismus 4WD (Ø=38 mm) 
pro stabilní výkon a dlouhou životnost dílů.

 Vestavěný režim svařování MMA poskytuje flexibilitu 
při svařování různých typů základních materiálů.

Další informace najdete na stránkáchesab.com.

Nejlepší mechanismus 
podávání drátu ve své třídě

Hořák Exeor MIG s
dálkovým ovládáním

Volitelná horní přihrádka 
na příslušenství



Rustler MIG PRO compact
Specifikace

Model Rustler EM 280C PRO Rustler EM 350C PRO Rustler EM 350C PRO

Napájecí napětí 400 V ± 15 %, 3 f, 
50/60 Hz

400 V ± 15 %, 3 f, 
50/60 Hz

400 V ± 15 %, 3 f / 
230 V ± 15 %, 3 f, 50/60 Hz

Svařovací výkon při použití 
metody MIG 280 A při 40 % 350 A při 40 % 350 A při 40 % 

Svařovací výkon, MMA 250 A při 40 % 320 A při 40 % 320 A při 40 % 

Rozsah nastavení MIG 40 A / 16 V – 280 A / 28 V 30 A / 15,5 V –350 A / 31,5 V 30 A / 15,5 V –350 A / 31,5 V

Rozsah nastavení MMA 20 A / 20,8 V – 250 A / 30 V 20 A / 20,8 V – 320 A / 32,8 V 20 A / 20,8 V – 320 A / 32,8 V

Rozsah rychlosti podávání drátu 1,5 – 22 m/min

Primární proud (I) max. MIG/MAG 17,6 A 20,6 A 20,6 A

Primární proud (I) max. MMA 11,1 A 13 A 13 A

Stupeň krytí IP23 IP23 IP23

Napájení při nečinnosti <50 W <50 W <50 W

Síťový kabel Ø (mm2), délka (m) 4 x 2,5 mm2, 4 m 4 x 2,5 mm2, 4 m 4 x 2,5 mm2, 4 m

Provozní teplota -10 až +40 °C (+14 až +104 °F)

Certifikace (normy) CE / UKCA

Rozměry 977 × 487 × 800 mm 

Hmotnost 54 kg 57,5 kg 61 kg

Informace pro objednávání
Popis Napájecí zdroj Napájecí zdroj + Hořák Exeor 315 R4,Dálkový, 4m

Rustler EM 280C PRO 0448280990 A448280890

Rustler EM 350C PRO 0448350991 A448350891

Rustler EM 350C PRO Synergic 0448350992 A448350892

Dodávka obsahuje napájecí zdroj s přívodním kabelem délky 4 m 3 f 16A zástrčka, provozní kabel délky 3 m, 4m plynová hadice 
s rychlospojkou, podávací rkladky pro 0, 9/1,0 a 1,2 mm drát.

Funkce Rustler PRO Rustler PRO Synergic

MIG Manual x x

MIG Synergic x

Bodové svařování x x

Režim MMA x x

2T/4T x x

Indukční odpor x x

Proud plynu před zapálením x x

Pomalý start x x

Dohoření drátu x x

Vyplňování kráteru x x
Nastavení proudu plynu po 
zhasnutí x x

Oprava rychlých úloh x x

Nastavení tloušťky kovu x



Rustler MIG PRO compact

Náhradní a spotřební díly
Popis Drážka / strana 1 Drážka / strana 2 Číslo dílu

Podávací kladka s V drážkou pro drát Fe/SS/plněný drát

Podávací kladka s V drážkou 0,6 mm 0,8 mm 0445850001

Podávací kladka s V drážkou 0,8 mm 0,9/1 mm 0445850002

Podávací kladka s V drážkou* 0,9/1 mm 0,9/1 mm 0445850003

Podávací kladka s V drážkou 0,9/1 mm 1,2 mm 0445850004

Podávací kladka s V drážkou 1,2 mm 1,2 mm 0445850005

Podávací kladka s V drážkou pro plněný drát

Podávací kladka s V-K drážkou 0,9/1 mm 1,2 mm 0445850030

Podávací kladka s V-K drážkou 1,2 mm 1,2 mm 0445850031

Podávací kladka s V-K drážkou 1,2 mm 1,4 mm 0445850032

Podávací kladka s U drážkou pro hliníkový drát

Podávací kladka s U drážkou 0,8 mm 1,0 mm 0445850050

Podávací kladka s U drážkou 1,0 mm 1,2 mm 0445850051

Podávací kladka s U drážkou 1,2 mm 1,6 mm 0445850052

Průvlak Vstupní tryska Střední tryska Výstupní tryska

Výstupní průvlak pro drát Fe/SS/C 0,6–1,6 mm 0445822001 0446080882 0445830881

Výstupní průvlak pro Al 0,8–1,6 mm 0446080882 0446080881 0445830885

Kompletní seznam spotřebních a náhradních dílů najdete v samostatné příručce.             * Součást dodávky.

Volitelná výbava a příslušenství
Popis Číslo dílu

Hořák MIG Exeor 315 R4,Dálkový, 4m 0700026114

Hořák MIG PSF 315, 3 m 0700025030

Hořák MIG PSF 315, 4 m 0700025031

Hořák MIG PSF 315, 5 m 0700025032

Horní přihrádka na příslušenství 0448156880

Ochranný kryt uživatelského rozhraní 0448157880

SADA ohřívačů CO2 TBC

Sada držáku elektrody, Handy 300, OKC 50, 3 m 0700006902

Sada držáku elektrody, Handy 300, OKC 50, 5 m 0700006888

Rychlospojka Marathon Pac F102440-880

ESAB / esab.com

XA
00

25
45

14
 G

L/
EN

 0
3/

20
23

Sp
ol

eč
no

st
 E

SA
B 

si
 v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 n

a 
pr

ov
ád

ěn
í z

m
ěn

 v
yo

br
az

en
í a

sp
ec

ifi
ka

cí
 v

ýr
ob

ků
 b

ez
 p

ře
dc

ho
zí

ho
 o

zn
ám

en
í. 

Vy
ob

ra
ze

ní
 v

ýr
ob

ků
 n

em
us

í p
ře

sn
ě 

od
po

ví
da

t s
ku

te
čn

ém
u 

vz
hl

ed
u.



Svářečská kukla Sentinel A60 vám umožňuje 

dosáhnout vyšší úrovně při svařování díky ohromnému 

panoramatickému výhledu a dokonalé optické čistotě 

odpovídající třídě 1/1/1/1 EN. Nyní budete moci 

sledovat svarovou lázeň v ještě širším zorném poli 

bez jakéhokoli zkreslení.

Samostmívací filtr (ADF) v přepracovaném konstrukčním 

provedení je vybaven novou technologií širokospektrální 

regulace světla OpTCS™ od společnosti ESAB. Ve spojení 

s technologií True Color to poskytuje zlepšený výhled 

a snižuje únavu očí i při provádění nejnáročnějších 

pracovních postupů. Nová funkce nastavování ztmavení 

v přírůstcích po 0,5 vám poskytuje přesnější kontrolu nad 

výhledem na pracovní oblast.

Charakteristický design skořepiny kukly Sentinel, plně 

nastavitelný hlavový kříž Halo™ a vnější tlačítko pro 

přepínání do režimu broušení vytvářejí celek, který 

představuje nejpohodlnější a nejvšestrannější kuklu, 

jakou kdy společnost ESAB vyrobila.

 Plocha zorného pole ADF: 118 x 71 mm a intuitivní 
vnitřní ovládací prvky ADF, včetně nastavení citlivosti 
a zpoždění

 Rozsah ztmavení DIN 3/5–13, nastavitelný v krocích 
po 0,5, včetně pojistek nastavení ADF a stupně ztmavení 

 Technologie ESAB OpTCS True Color Lens

 Integrovaná paměť pro až 9 nastavení

 Snímače oblouku: 4

 Krátká doba spínání, pouze 0,08 milisekundy

 Vyměnitelná baterie CR2450 

 LED indikátory vybité baterie, režimu broušení 
a nastavení pojistky stupně ztmavení

Navštivte stránky esab.com, kde získáte další informace.

SENTINEL A60
Samostmívací svářečská kukla

Procesy svařování

 Řezání plamenem

 Plazmové řezání

 Broušení

 Svařování, GMAW (MIG/MAG)

 Svařování, GTAW (TIG)

 Svařování, PAW – plazmové obloukové svařování

 Svařování, SMAW/MMA (obalená elektroda)

Kompaktní skořepina s volitelným 

vnějším průzorem ve žlutém odstínu.

SENTINEL A60

Vyspělá technologie CE 1/1/1/1 ADF s jednoduchým 

rozhraním a přehledným grafickým displejem.



SENTINEL A60

XA
00

25
79

14
 R

ev
1 

10
/2

02
2 

Sp
ol

eč
no

st
 E

SA
B 

si
 v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 n

a 
zm

ěn
u 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

sp
ec

ifi
ka

cí
 b

ez
 p

ře
dc

ho
zí

ho
 u

po
zo

rn
ěn

í.

Specifikace

Průzor 118 x 71 mm

Aktivní ztmavení průzoru 5 – 13 (nastavitelné v krocích po 0,5 stupně odstínu)

Pasivní ztmavení průzoru 3

Napájení 2 baterie CR2450, vyměnitelné

Snímače oblouku 4

Rychlost ztmavení (od světlého k tmavému) 1/25 000 sekundy

Rychlost ztmavení (od tmavého k světlému) Digitálně nastavitelná od 0,1 do 0,9 sekundy

CE Optická klasifikace 1/1/1/1

Normy a certifikace CE: EN175; EN379; EN166 | ANSI: Z87.1 | CSA: Z94.3 | 
AS/NZS 1338.1 | ISO 16321 +TIG

Hmotnost 644 g

Informace pro objednávání
Popis Číslo dílu

Kukla Sentinel A60 0700600860

Rozsah dodávky zahrnuje tyto položky: úplná sestava kukly, 2 náhradní vnitřní průzory, 4 náhradní vnější průzory, přenášecí brašna, svářečský 
šátek Doo-Rag a příručka s bezpečnostními pokyny.

Náhradní díly
1 Sentinel A60, přední průzor – čirý 0700600880

1 Sentinel A60, přední průzor – žlutý 0700600881

1 Sentinel A60, přední průzor – čirý HD* 0700600882

1 Sentinel A60, přední průzor – žlutý HD* 0700600883

2 Skořepina kukly Sentinel A60 0700600863

4 Sentinel A60, samostmívací filtr ADF (bez baterií) 0700600865

5 Sentinel A60, vnitřní průzor 0700600866

7 Sentinel A60, hlavový kříž Halo 0700600867

Sentinel A60, čelové potítko 0700600869

Sentinel A60, zvětšovací sklo +1,0 dioptrie ** 0700600872

Sentinel A60, zvětšovací sklo +1,5 dioptrie ** 0700600873

Sentinel A60, zvětšovací sklo +2,0 dioptrie ** 0700600874

Sentinel A60, zvětšovací sklo +2,5 dioptrie ** 0700600875

* Průzory HD jsou opatřeny tvrdým povlakem odolným proti 
poškrábání pro prodlužení životnosti.

** Zvětšovací skla jsou součástí volitelného příslušenství, 
které není obsaženo v základním rozsahu dodávky kukly. Tato 
zvětšovací skla se dodávají společně se speciálním držákem.

Dodavatel produktů ESAB
SIWECO s.r.o.
Strojnická 1128
516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 25999664
DIČ: CZ25999664

Kontaktní infolinka
+420 720 945 435

obchod@siweco.cz
www.siweco.cz


	Renegade ET 180ip - ET 210iP - fact sheet.pdf
	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3

	Rustler 350 C PRO - fact Sheet.pdf
	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3


